
・・・この日程は無料体験の推奨日（事前予約不要）です。

科目 科目 科目

担当講師 担当講師 担当講師

実施形態 実施形態 実施形態

1 2020/12/18(金) ③ 1 2021/1/27(水) ③ 1 2020/12/7(月) ③

2 12/20(日) ① 2 1/31(日) ① 2 12/14(月) ③

3 12/20(日) ② 3 1/31(日) ② 3 12/21(月) ③

4 12/23(水) ③ 4 2/2(火) ③ 4 12/27(日) ①

5 12/25(金) ③ 5 2/9(火) ③ 5 12/27(日) ②

6 2021/1/8(金) ③ 6 2/16(火) ③ 6 2021/1/6(水) ③

7 1/11(月・祝) ① 7 2/19(金) ③ 7 1/7(木) ③

8 1/11(月・祝) ② 8 2/24(水) ③ 8 1/18(月) ③

9 1/13(水) ③ 9 2/26(金) ③ 9 1/25(月) ③

10 1/15(金) ③ 10 2/28(日) ① 10 2/1(月) ③

11 1/20(水) ③ 11 2/28(日) ② 11 2/8(月) ③

12 1/22(金) ③ 12 3/2(火) ③ 12 2/15(月) ③

13 1/24(日) ① 13 3/5(金) ③ 13 2/21(日) ①

14 1/24(日) ② 14 3/9(火) ③ 14 2/21(日) ②

15 1/29(金) ③ 15 3/12(金) ③ 15 2/22(月) ③

16 2/5(金) ③ 16 3/16(火) ③

17 2/12(金) ③

18 2/14(日) ①

19 2/14(日) ②

科目 科目

担当講師 担当講師

実施形態 実施形態

1 2020/12/12(土) ① 1

2 12/12(土) ② 2

3 12/19(土) ① 3

4 12/26(土) ① 4

5 12/26(土) ② 5

6 2021/1/10(日) ① 6

7 1/10(日) ② 7

8 1/30(土) ① 8

9 1/30(土) ② 9

10 2/7(日) ① 10

11 2/7(日) ② 11

12 3/20(土・祝) ① 12

13 3/20(土・祝) ② 13

14 3/27(土) ① 14

15 3/27(土) ② 15

16

17

3/15(月)

3/17(水)

3/22(月)

2/17(水)

3/1(月)

3/3(水)

3/8(月)

3/10(水)

1/12(火)

1/19(火)

1/26(火)

2/3(水)

2/10(水)

★翌日18時から欠席Webフォロー！★

①10：00～13：00
②14：00～17：00
③19：00～22：00

時間帯
①10：00～13：00
②14：00～17：00
③19：00～22：00

通学を欠席されても、通学実施日の翌日18時より、講
義の動画とレジュメを2週間視聴が可能です。
（通学DVDフォローの方も、欠席WebフォローはLECの
Web動画を視聴できる環境なら視聴可能です。）

なお、企業法のみ、欠席Webフォローはなく、通信Web
フォロー又はDVDフォロー（P4のスケジュール）で欠
席回を受講ください。

2020/12/8(火)

12/15(火)

12/22(火)

2021/1/5(火)

生講義

時間帯
①10：00～13：00
②14：00～17：00
③19：00～22：00

時間帯

ビデオ講義

日下講師 森村講師

生講義 生講義 生講義

影山講師

＜テキスト・問題集 発送日＞
2020/12/2（水）

※講師レジュメが発生した場合は、
各回の講義で配付いたします。

管理会計論

二ノ宮講師

★通学の方は、通信でも学習可能！★

通学の方は、上記の欠席フォロー以外にも、お申込み
の際に選択した「Web動画・音声DL・スマホフォロー」
又は「DVDフォロー」にて、P4のスケジュールで自宅学
習も可能です。

2021年5月向け　短答講座　通学　【渋谷駅前本校】

短答上級講座　　EA21131

≪渋谷駅前本校≫

無料体験入学は随時承っており、途中申込も可能です。本校窓口にて直接ご相談ください。

監査論 企業法

影山講師

時間帯
①10：00～13：00
②14：00～17：00

時間帯  19：00～22：00

財務会計論（簿記） 財務会計論（財表）
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・・・この日程は無料体験の推奨日（事前予約不要）です。

科目 科目 科目

担当講師 担当講師 担当講師

実施形態 実施形態 実施形態

1 2021/1/8(金) ③ 1 2021/2/9(火) ③ 1 2020/12/21(月) ③

2 1/10(日) ① 2 2/14(日) ① 2 2021/1/11(月・祝) ①

3 1/10(日) ② 3 2/14(日) ② 3 1/11(月・祝) ②

4 1/13(水) ③ 4 2/16(火) ③ 4 1/17(日) ①

5 1/15(金) ③ 5 2/23(火・祝) ② 5 1/17(日) ②

6 1/22(金) ③ 6 3/2(火) ③ 6 1/20(水) ③

7 1/24(日) ① 7 3/5(金) ③ 7 1/21(木) ③

8 1/24(日) ② 8 3/10(水) ③ 8 2/1(月) ③

9 1/27(水) ③ 9 3/12(金) ③ 9 2/8(月) ③

10 1/29(金) ③ 10 3/16(火) ③ 10 2/15(月) ③

11 2/3(水) ③ 11 3/19(金) ③ 11 2/22(月) ③

12 2/5(金) ③ 12 3/21(日) ① 12 3/1(月) ③

13 2/7(日) ① 13 3/21(日) ② 13 3/7(日) ①

14 2/7(日) ② 14 3/23(火) ③ 14 3/7(日) ②

15 2/12(金) ③ 15 3/26(金) ③ 15 3/8(月) ③

16 2/19(金) ③ 16 3/30(火) ③

17 2/26(金) ③

18 2/28(日) ①

19 2/28(日) ②

科目 科目

担当講師 担当講師

実施形態 実施形態

1 2020/12/26(土) ① 1 2020/12/8(火)

2 12/26(土) ② 2 12/15(火)

3 2021/1/9(土) ① 3 12/22(火)

4 1/16(土) ① 4 2021/1/5(火)

5 1/16(土) ② 5 1/12(火)

6 1/31(日) ① 6 1/19(火)

7 1/31(日) ② 7 2/2(火)

8 2/13(土) ① 8 2/10(水)

9 2/13(土) ② 9 2/17(水)

10 2/21(日) ① 10 2/24(水)

11 2/21(日) ② 11 3/3(水)

12 4/3(土) ① 12 3/15(月)

13 4/3(土) ② 13 3/17(水)

14 4/10(土) ① 14 3/22(月)

15 4/10(土) ② 15 3/24(水)

16 3/29(月)

17 3/31(水)

無料体験入学は随時承っており、途中申込も可能です。本校窓口にて直接ご相談ください。

影山講師 影山講師

＜テキスト・問題集 発送日＞
2020/12/2（水）

※講師レジュメが発生した場合は、
各回の講義で配付いたします。

時間帯
①10：00～13：00
②14：00～17：00
③19：00～22：00

時間帯
①10：00～13：00
②14：00～17：00 時間帯 19：00～22：00

財務会計論（簿記） 財務会計論（財表） 管理会計論

梅田,神戸,岡山のビデオ通学の方でも、渋谷駅前本校
の生講義実施日(P1参照)の翌日18時より、講義の動
画とレジュメを2週間視聴が可能です。
（通学DVDフォローの方も、欠席WebフォローはLECの
Web動画を視聴できる環境なら視聴可能です。）

なお、企業法のみ、欠席Webフォローはなく、通信Web
フォロー又はDVDフォロー（P4のスケジュール）で欠
席回を受講ください。

2021年5月向け　短答講座　通学　【梅田駅前本校・神戸本校・岡山本校】

短答上級講座　　EA21131

≪梅田駅前本校・神戸本校・岡山本校≫

ビデオ講義

時間帯
①10：00～13：00
②14：00～17：00
③19：00～22：00

時間帯

ビデオ講義

日下講師 森村講師

ビデオ講義 ビデオ講義 ビデオ講義

①10：00～13：00
②14：00～17：00
③19：00～22：00

通学の方は、上記の欠席フォロー以外にも、お申込み
の際に選択した「Web動画・音声DL・スマホフォロー」
又は「DVDフォロー」にて、P4のスケジュールで自宅学
習も可能です。

二ノ宮講師

監査論 企業法

★通学の方は、通信でも学習可能！★

★翌日18時から欠席Webフォロー！★

2



関東

回

1

2

3

4

5

2021年5月向け　短答講座　通学　【全国】

短答ポイントアップ答練　　EA21313

短答式公開模試　　EA21812

※「財務会計論」「管理会計論」のみ解説講義がございます。
※会場受験（通学）は演習のみで、解説は通信によるWeb+音声DLまたはDVD受講（配信日・発送日はP5）です。
※試験時間の内訳 企業法 9：30～10：30、管理会計論 11：30～12：30、監査論 14：00～15：00、財務会計論 16：00～18：00

●

●

●

●

－

2021/5/3(月)
9：30～18：00

●

●

- －

※通学は演習のみで解説講義はなく、詳細な解説冊子を配付します。
※試験時間の内訳 企業法 9：30～10：30、管理会計論 11：30～12：30、監査論 14：00～15：00、財務会計論 16：00～18：00

●

－

－

－

－

－

－

●

－

－

- ●

●

－

－

－

－

佐世保駅前校【提携校】 - － ●

-

長崎駅前校【提携校】 - ● -

●

●

-

●

●

●

－

富山本校

-

-

提携校

月曜クラス

-

日野校【提携校】

－ ●

関西

梅田駅前本校 - -

岡山本校

- - ●

長崎駅前校

時間

関東

全国

↓

-

千葉本校 - ● -

1つの実施校・クラスを選択可 金曜クラス

佐世保駅前校 －

● -

京都駅前本校 - －

神戸本校 - -

札幌本校 - -

仙台本校 ● -

●

名古屋駅前本校

↓ ↓

9：30～18：00

4/3(土) 4/4(日)
4/10(土) 4/11(日)

2021/3/13(土) 2021/3/14(日)

横浜本校 ● -

渋谷駅前本校

2021/5/2(日)

● - ●

水道橋本校 ●

9：30～18：00 9：30～18：00 9：30～18：00

-

2021/3/12(金)
3/26(金)
4/2(金)
4/9(金)

日野校

－ ● －

神戸本校

- ● －
全国

静岡本校 ● - -

4/16(金)

3/27(土) 3/28(日)

静岡本校

－ ● -

●

金曜クラス 土曜クラス 日曜クラス

9：30～18：00 9：30～18：00

4/17(土) 4/18(日)

那覇本校 - - ●

提携校

1つの実施校・クラスを選択可 金曜クラス

渋谷駅前本校 ● － ●

土曜クラス 日曜クラス

富山本校

●

関西

- -

梅田駅前本校 - － ●

日曜クラス
日付 2021/4/30(金) 2021/5/1(土)

土曜クラス

滋賀草津駅前校【提携校】 - ● -

金沢校【提携校】 - ● -

福井南校【提携校】 - ●

広島本校 - ● －

山口本校 － － ●
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科目

担当

科目

担当

1 2021/1/8(金) 2021/2/10(水)

2 1/10(日) 2/14(日)
3 1/10(日) 2/14(日)
4 1/13(水) 2/16(火)
5 1/15(金) 2/23(火・祝)
6 1/22(金) 3/2(火)
7 1/25(月) 3/5(金)
8 1/25(月) 3/10(水)

9 1/27(水) 3/12(金)
10 1/29(金) 3/14(日)
11 2/3(水) 3/14(日)
12 2/5(金) 3/16(火)
13 2/7(日) 3/19(金)
14 2/7(日) 3/23(火)
15 2/12(金) 3/26(金)
16 2/19(金) 3/30(火)
17 2/26(金)
18 2/28(日)
19 2/28(日)

科目

担当

1 2020/12/21(月) 2020/12/26(土)

2 12/28(月) 12/26(土)

3 2021/1/11(月) 2021/1/9(土)

4 1/17(日) 1/16(土)

5 1/17(日) 1/16(土)

6 1/20(水) 1/24(日)

7 1/21(木) 1/24(日)

8 2/1(月) 2/13(土)

9 2/8(月) 2/13(土)

10 2/15(月) 2/21(日)

11 2/22(月) 2/21(日)

12 3/1(月) 4/3(土)

13 3/7(日) 4/3(土)

14 3/7(日) 4/10(土)

15 3/8(月) 4/10(土)

科目

担当

1 2020/12/8(火)

2 12/15(火)

3 12/22(火)

4 2021/1/5(火)

5 1/12(火)

6 1/19(火)

7 1/26(火)

8 2/3(水)

9 2/10(水)

10 2/17(水)

11 3/1(月)

12 3/3(水)

13 3/8(月)

14 3/10(水)

15 3/15(月)

16 3/17(水)

17 3/22(月)

3/24(水)

4/14(水)

4/14(水)

2020/12/16(水)

1/27(水)

1/27(水)

2/17(水)

2/17(水)

3/10(水)

3/10(水)

2/17(水)

3/10(水)

3/24(水)

2021/1/13(水) 2021/1/13(水)

2021/1/13(水)

1/27(水)

1/27(水)

3/10(水)

12

14

13

科目 監査論

担当

回数DVD・教材
発送日

管理会計論

2/17(水)

3/10(水)

15

Web動画・音声DL・
スマホ配信日

6

7

8

9

16

2021/1/13(水) 2021/2/17(水)

13

14

3

4

2

1

10

11

12

＜テキスト・問題集 発送日＞
2020/12/2（水）

※講師レジュメが発生した場合は、通学・通
信・Web・DVD問わず、いずれの受講形態で
あっても、左記の「Web動画・音声DL・スマホ
配信日」にWebアップされ閲覧とダウンロード
ができ、さらに「DVD・教材発送日」に紙冊子
もご自宅に発送されます。

5

Web動画・音声DL視聴期限
2021/5/31（月）

回数

1～101～14

科目

担当

短答上級講座　　EB21131

影山講師影山講師

回数 Web動画・音声DL・
スマホ配信日

DVD・教材
発送日

財務会計論（簿記） 財務会計論（財務諸表論）

2020/12/2(水) 2020/12/2(水)

※本講座は「2020年12月向け（EB20317）」と同一内容です

DVD・教材
発送日

2021年5月向け　短答講座　通信（Web配信日／DVD・教材発送日）

短答ダイジェスト講座　　EB21319

回数 Web動画・音声DL・
スマホ配信日

科目

担当 Web動画・音声DL視聴期限
2021/5/31（月）DVD・教材

発送日

財務会計論（簿記） 管理会計論

影山講師 二ノ宮講師

Web動画・音声DL・
スマホ配信日

DVD・教材
発送日

回数

Web動画・音声DL・
スマホ配信日

DVD・教材
発送日

企業法

森村講師

15

回数

DVD・教材
発送日

日下講師

Web動画・音声DL・
スマホ配信日

7

5

1

2

3

4

6

11

8

9

10

回数

二ノ宮講師
Web動画・音声DL・

スマホ配信日
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科目
担当

1～8

※本講座は「2020年12月向け（EB21327）」と同一内容です。

科目

1
2
3
4
5

※財務会計論・管理会計論のみ解説講義がございます。

※会場受験（通学）を選択された方は、P3の選択された受験地の日程にて受験下さい。

科目

1

Web動画・音声DL・スマホ
配信日

回数
DVD・教材

発送日

簿記フルマスター講座　EB21322

回数

通信答案
締切日（必着）

企業法/管理会計論/監査論/財務会計論

DVD・教材
発送日

財務会計論（簿記）
影山講師 Web動画・音声DL視聴期限

2021/8/31（火）Web動画・音声DL・スマホ
配信日

短答ポイントアップ答練　EB21313

2020/12/2(水)

2021年5月向け　短答講座　通信（Web配信日／DVD・教材発送日）

2021/3/10(水)
3/24(水)
3/31(水)
4/7(水)

2021/4/28(水) 2021/5/7(金)

企業法/管理会計論/監査論/財務会計論

回数

4/14(水)

※解説講義はございません。詳細な解説冊子を配付します。
※会場受験（通学）を選択された方は、P3の選択された受験地の日程にて受験下さい。

Web動画・音声DL視聴期限
2021/5/31（月）

短答式公開模試　　EB21812

教材
発送日

通信答案
締切日（必着）

Web受験締切

2021/5/7(金)  23:59

2021/3/24(水)
4/7(水)
4/14(水)
4/21(水)
4/28(水)
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